PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О создании комиссии по приему ЕДДС Шарангского муниципального района
В связи с завершением работ по созданию ЕДДС Шарангского муниципального района и в целях подготовки доклада Губернатору Нижегородской области:

1. Создать комиссию по приему ЕДДС Шарангского муниципального района в следующем составе:

Зыков О.Л. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района – председатель комиссии;

Члены комиссии:

Краев С.В. – главный специалист администрации Шарангского муниципального района;

Подоплелов Н.С. – начальник 119-ПЧ 30 ОФПС (по согласованию);

Арбузов В.А. – начальник РУС (р.п.Шаранга) НФ ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

Шабалина Т.К. – начальник ЕДДС Шарангского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района О.Л. Зыкова.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
498

28.08.2013г.